Conformément aux échanges avec le Président de l’ASA Jullouville Centre et suite aux assemblées 

générales de l’ASA Jullouville Centre, il a été convenu de répartir les coûts de l’étude en 2/3 pour la 

Ville de Jullouville et 1/3 pour l’ASA Jullouville Centre. 

Soit 34 220 € (Trente-quatre mille deux cent vingt euros) pour la Ville de Jullouville et 17 110 € (Dix-

sept mille cent dix euros) pour l’ASA Jullouville Centre. 

La Ville de Jullouville a réglé la totalité de la facture de 51 330 €, un titre de recettes doit être envoyé 

à l’ASA Jullouville Centre correspondant au paiement d’1/3 de cette facture. 

Le Conseil Municipal  

- prend acte de la répartition des dépenses ci-avant présentées 

- autorise l’émission d’un titre de recettes à l’ASA Jullouville Centre pour un montant de 17 110 € 

(Dix-sept mille cent dix euros)  

Après en avoir délibéré 

Après avoir entendu les observations 

Adopté à par 18 voix 

Monsieur CHÉRON Pierre n’ayant pas pris part au vote, en tant que membre du bureau de cette 

association.  

N° 16.12.2024/08 – PARTICIPATION FINANCIÈRE DE LA COMMUNE DE JULLOUVILLE POUR DES TRAVAUX SUR